
CITTA' DI RAGUSA

Determinazione del Settore 04 Gestione del Territorio - Infrastrutture 
- Politiche del Verde -Servizi Cimiteriali n° 297 del 09/09/2019

Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

  
 

OGGETTO: RETTIFICA ALLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 1599 DEL 
29/07/2019.

Il Redattore: Cerruto Giuseppe 

Premesso che con determinazione dirigenziale n. 1599 del 29/07/2019, avente per oggetto " 
Ricognizione aventi diritto d'uso di sepoltura nella tomba sita nel cimitero di Ragusa centro, lotto n. 
60, campo XXXVI, mq. 6,00. Ditte: Tidona Giovanna ed altri", è stato riconosciuto a Tidona Giovanna, 
Tidona Giuseppe e Tidona Maria, il diritto d'uso di sepoltura nel suindicato sepolcro;
Considerato che  l'ufficio  Gestione  Servizi  Cimiteriali,  Concessioni  e  Contratti,  ha  idendificato 
correttamente il sepolcro al lotto n. 62, campo XXXVI;
Visto che nella su indicata determinazione dirigenziale, erroneamente è stato trascritto come lotto il n.  
60, anzichè il lotto n. 62;

Premesso che:
-con deliberazione di C.C. n. 38 del 03.04.2019 è stata approvata la nota di aggiornamento al 

DUP  ed il Bilancio di previsione per il triennio 2019-2021;
-con deliberazione  di  Giunta  Municipale  n.  344 del  21.05.2019  è  stato  approvato  il  Piano 

Esecutivo di Gestione (PEG) 2019-2021;
Dato atto che la presente determinazione è coerente con la programmazione contenuta nel D.U.P. e 
nel P.E.G. sopra richiamati;
Considerato il Regolamento di contabilità dell’Ente approvato con deliberazione C.C. n. 19 del 24 
marzo 2017;
Tutto ciò premesso: 

Ritenuto provvedere in merito;

Visto l’art. 53 del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici e dei Servizi comunali;

Visto il successivo art.65 del medesimo regolamento in ordine alla forma, pubblicità ed efficacia delle  
determinazioni dirigenziali;

Pagina 1/2



Ritenuto opportuno, pertanto, rettificare quanto sopra asserito:
DETERMINA

1. Ferma restando in ogni sua altra parte la determinazione dirigenziale n. 1599 del 29/07/2019,  
rettificare il citato atto nella parte in cui, in riferimento al lotto, risulta erroneamente trascritto,  
lotto  n.  60,  anzichè  lotto  n.  62;  pertanto,  il  riferimento  corretto  in  detto  atto,  risulterà  il 
seguente: lotto n. 62, campo   XXXVI; 

2. Dare atto che, richiamate le motivazioni espresse in narrativa, il presente provvedimento non 
comporta impegno di spesa o accertamento di entrata;

3. Pubblicare  la  presente  Determinazione  nell’apposita  sezione  del  sito  denominato 
“Amministrazione Trasparente, sottosezione “Provvedimenti Dirigenziali”.

Allegato parte integrante: copia determinazione dirigenziale n. 1599 del 29/07/2019.

 

Ragusa,  09/09/2019 Dirigente
SCARPULLA MICHELE PIO / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 2/2


	
	

